議題

①学校運営協議会設立会において会長・副会長の選出

②学校経営方針について

⑤事務連絡

議論した主な内容

今後の活動計画（予定）

③授業参観（中学校・高校）

令和４年度　第１回【７月１３日（水）】

④中学校・高校の現状と課題をもとに協議

①会長、副会長が選任された。

②学校経営方針を校長が説明し、承認された。

③授業参観

④中学校・高校の現状と課題をもとに熟議を行った。

その他意見交換

・中高生時に社会情勢やマナーを学び、よりよい生き方について考え行動できる力の

育成

出席者：委員６名、教職員５名

県立古佐田丘中学校・橋本高等学校 学校運営協議会

・第2回 学校運営協議会 １０月下旬 実施予定

・第3回 学校運営協議会 １月中旬 実施予定